1
TRB - Diffuseur plafonnier circulaire motorisé
2
0
/T
R
B
/1

de 25°C. En version électrique, un signal électrique
sera envoyé au moteur pour passer d'une position à
une autre.
En mode refroidissement, la différence de température
maximale recommandée entre le soufflage et l’air
ambiant est de 10°C.
TRB-MT
3
TRB-M
ØD
TRH ØD1
TRB-MT
H2
TRB-ME
H2
250 TRH-250-250 250 389-404
315 TRH-315-315 315 468-490 592-617
400 TRH-400-400 400 635-670 759-784
500 TRH-500-500 500 794-829 918-943
630 TRH-630-630 630 848-885 990-1015
q = k       pv m ∆*
TRH > 8 x D min 3 x D
100 6.5 7.5
125 10.8 12.6